2012 年 11 月

おおおお    客客客客    様様様様    各各各各    位位位位

鈴鹿サーキット

  ＳＲＳ事務局

2012012012013333 年新入生募集年新入生募集年新入生募集年新入生募集

鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット    レーシングスクール（ＳＲＳ）入校説明会のご案内レーシングスクール（ＳＲＳ）入校説明会のご案内レーシングスクール（ＳＲＳ）入校説明会のご案内レーシングスクール（ＳＲＳ）入校説明会のご案内

 謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、「鈴鹿サーキット レーシングスクール（ＳＲＳ）」では、ジュニア（2輪）・カート・

フォーミュラスクール 2013 年度新入生の募集をいたしております。

  つきましては、開校に先駆けまして、ご本人様はもとより、ご父兄の皆様方にも、当校

基本理念を充分ご理解の上、ご入校いただきます様、入校説明会を下記内容にて実施いた

します。

 ご多忙中とは存じますが、ご都合のよい開催日にご参加いただきますようご案内申し上

げます。

  なお、入校説明会へのご参加は、お手数ですが、別紙の【ご出席確認書】に必要事項を

ご記入の上、ファックスもしくは郵送にて、各開催日の 1 週間前までに下記事務局へ、お

申し込みください。

 また、各スクールとも入校に関しては、説明会に参加されませんと入校手続が出来ませ

んのであしからずご了承ください。

謹白

－記－

●開催日時：第 1 回  2012 年 12 月 1 日（土）

      第 2 回      12 月 9 日（日）

      各日共に同時間

      説明会当日は、その他、体力測定（握力・背筋）ご面談（5 分程度）を予定しております。

            10:00～12:00   対象…ＳＲＳ－Ｊ（２輪）／ＳＲＳ－Ｋ（カート）

                     ◆対象年齢：9 歳～20 歳程度

        14:00～17:00   対象…ＳＲＳ－Ｆ（フォーミュラ）

                     ◆対象年齢：16 歳～24 歳

●受    付：受付はいずれも上記、入校説明会の開始時間 30 分前より行ないます。

 ＊受付場所は、受付場所は、受付場所は、受付場所は、鈴鹿サーキットホテルＳｏｕｔｈ館鈴鹿サーキットホテルＳｏｕｔｈ館鈴鹿サーキットホテルＳｏｕｔｈ館鈴鹿サーキットホテルＳｏｕｔｈ館    ミーティングＲ３ミーティングＲ３ミーティングＲ３ミーティングＲ３    入口入口入口入口

●会    場：鈴鹿サーキットホテルＳｏｕｔｈ館 ミーティングＲ３

●連 絡 先：〒510-0295  三重県鈴鹿市稲生町 7992 番地

                         鈴鹿サーキット テクニカルセンター ＳＲＳ事務局

                         TEL 059-378-1617 ／ FAX 059-378-1618

本状は入校説明会、当日のゲート通行証としてご使用ください。

以上

2020202011113333 年度新入生募集年度新入生募集年度新入生募集年度新入生募集

鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット鈴鹿サーキット    レーシングスクール（ＳＲＳ）レーシングスクール（ＳＲＳ）レーシングスクール（ＳＲＳ）レーシングスクール（ＳＲＳ）

入校説明会入校説明会入校説明会入校説明会    ご出席確認書ご出席確認書ご出席確認書ご出席確認書

スクール区分

（○印）

ＳＲＳ－ＳＲＳ－ＳＲＳ－ＳＲＳ－                    ＪＪＪＪ            ・・・・            ＫＫＫＫ            ・・・・   F   F   F   F

入校説明会

参加日程

（●印）

（ ○ ）

第 1 回

2012 年 12 月 1日（土）

（ ○ ）

第 2 回

2012 年 12 月 9日（日）

＊ローマ字  性別 生年月日・年齢

ご氏名

男 ・ 女

才
西暦     年    月    日生

ふりがな  ご自宅・携帯電話番号

ご住所

〒 自宅…

携帯…

学校名（学年）もしくは職業（会社名） 血液型 体のサイズ

入

校

希

望

者

Ｒｈ（＋・－）

（身長）

cm

（体重）

kg

親権者氏名
親権者勤務先
親権者緊急連絡先
＊＊プロフィール＊＊＊＊プロフィール＊＊＊＊プロフィール＊＊＊＊プロフィール＊＊  必ず記入してください。

①モータースポーツの経験は？                     ある     ・     ない

②「ある」の方はお答え下さい。

  何歳から始め、現在の種目・クラスは？                  才                 ｸﾗｽ

③レース経験のある方は、その結果を

  具体的に記入してください。

④ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂの経験のない方は、結果を

  含めその他のｽﾎﾟｰﾂの活動内容を記入

  してください。

⑤その他、ご要望等ございましたら記入

  してください。

＊入校説明会にご参加予定の方に「○」をおつけください。

 １．本人    ２．父    ３．母    ４．その他（続柄等        ）   合計           名

＊入校説明会申し込み締め切り：＊入校説明会申し込み締め切り：＊入校説明会申し込み締め切り：＊入校説明会申し込み締め切り：各開催日の各開催日の各開催日の各開催日の 1111 週間前（必着）週間前（必着）週間前（必着）週間前（必着）